
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 

 

 

 
Portaria nº425 de 06 de julho de 2023 
 
 

DECLARA VACÂNCIA DO CARGO DE AGENTE 
DE COPA E LIMPEZA,  E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com as Leis 
Complementares n.º 019/2007 e Lei 032/209 e 
018/2006; 
  
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica declarada a vacância do cargo de 

provimento efetivo denominado Agente de Copa e Limpeza, ocupado pela 
servidora Mariza Turatti, portadora do RG n., inscrita no CPF n., em razão da 
sua aposentadoria por tempo de contribuição. 

 
Art. 2º.  A presente Portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
Registre e Publique-se. 
 
 
Entre Rios/SC, 06 de julho de 2023. 

 
 
 

JOÃO MARIA ROQUE 
Prefeito Municipal  

 

 

 

 


